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MUNICIPIOCENTRODORSAL NOMBREPUESTO

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

TIEMPO

CAMPO A TRAVES 
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

  Distancia: 700 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

1 GONZALO BONAL CASCÓN203 02' 45" CEIP GABRIEL Y GALÁN "A" VILLORIA
2 MIGUEL ANGEL PEREZ280 02' 46" CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
3 MARCOS SÁNCHEZ MARTÍN2264 02' 54" CD IANUARIUS SALAMANCA
4 ÁLVARO SÁNCHEZ GONZÁLEZ36 02' 58" AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
5 SERGIO SÁNCHEZ PERMUY2394 02' 59" SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
6 CARLOS DE LA CALLE  DELGADO2565 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
7 DIEGO MARTÍN SAN VENANCIO2608 SAN AGUSTÍN SALAMANCA
8 MARIO SANCHEZ MARTÍN121 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
9 SERGIO MARTÍN MARTÍN35 AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA

10 DIEGO GARCÍA RODRÍGUEZ338 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
11 OSCAR GÓMEZ PRIETOQ205 CEIP GABRIEL Y GALÁN "A" VILLORIA
12 JORGE HERNÁNDEZ ARNÉS2593 VELSALAMANCA SALAMANCA
13 ALVARO SALVADOR443 CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
14 MARIO VICENTE278 CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
15 YONAS MATEOS RODRÍGUEZ2266 CD IANUARIUS SALAMANCA
16 BRUNO DELGADO MÉNDEZ2590 VELSALAMANCA SALAMANCA
17 JAIME SANCHEZ444 CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
18 JAIME BENITO TEJADA2384 MARISTAS "A" SALAMANCA
19 ALVAR IGLESIAS DE MIGUEL122 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
20 MARCOS MORO ALONSO206 CEIP GABRIEL Y GALÁN "A" VILLORIA
21 OSCAR VAQUERO PÉREZ154 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
22 DANIEL COLMENERO TAPIA143 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
23 PABLO SÁNCHEZ BENITO2387 MARISTAS "A" SALAMANCA
24 LEONARDO GADIEL QUITIAN PEZO116 AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
25 MARCOS X. IGLESIAS ALEGRE2594 VELSALAMANCA SALAMANCA
26 ÁLVARO HERNÁNDEZ PÉREZ2436 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
27 HUGO LORENZO GARZÓN2437 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
28 DAVID CURTO BÁEZ2270 CD IANUARIUS SALAMANCA
29 MATEO CASTAÑO RIOS441 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
30 PABLO RAMOS DÍAZ2222 CD IANUARIUS SALAMANCA
31 HUGO CASTILLO SÁNCHEZ42 AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
32 ADRIÁN GONZÁLEZ MATEOS208 CEIP GABRIEL Y GALÁN "A" VILLORIA
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33 HUGO ALONSO HERNÁNDEZ421 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
34 ALAN GALLEGO BLÁZQUEZ2591 VELSALAMANCA SALAMANCA
35 DANIEL OVIDIO KISS153 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
36 MIGUEL COTOBAL HERNÁNDEZ2435 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
37 ERIK RUANO CÁCERES200 CEIP GABRIEL Y GALÁN "B" VILLORIA
38 OLIVER PÉREZ GARCÍA115 AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
39 PABLO HERNÁNDEZ CALVO422 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
40 ERIK SAN JOSÉ LOZANO202 CEIP GABRIEL Y GALÁN "B" VILLORIA
41 MARCOS ROGADO GARCÍA207 CEIP GABRIEL Y GALÁN "A" VILLORIA
42 ADRIÁN ANDRÉS SERRANO423 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
43 JUAN CARREÑO MATAS459 AYTO BÉJAR BÉJAR
44 ALEJANDRO MARTÍN HERRAEZ337 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
45 JAVIER BERROCAL DODMINGO2269 CD IANUARIUS SALAMANCA
46 SANTIAGO BARROSO SÁNCHEZ2385 MARISTAS "A" SALAMANCA
47 OSCAR CALVO HERNÁNDEZ142 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
48 LEYRE HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ +119 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
49 MANUEL A. RIESCO JUAREZ2623 SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
50 JUAN VARAS GALAVIS455 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
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municipiodorsal nombrepuesto tiempo centro

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
PRIMERA JORNADA

  Distancia: 700 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 OLIVIA MULAS ALMARAZ2368 02' 50" SALAMANCAMARISTAS "B"
2 NAHIA SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA2562 02' 53" SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
3 ELISA ÁLVAREZ REYES359 02' 56" SAN CRISTÓBAL CUESTACD LA ARMUÑA
4 SILVIA RODRÍGUEZ OÑATE2346 02' 57" SALAMANCAVELSALAMANCA
5 VEGA IGLESIAS DÍAZ392 02' 58" SAN CRISTÓBAL CUESTAAYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"
6 AROA DOMÍNGUEZ ALONSO187 CANTALPINOAYTO CANTALPINO "A"
7 PATRICIA APARICIO MARTÍNEZ2226 SALAMANCACEIP MELÉNDEZ VALDÉS
8 LINA LARA RIVERO2257 SALAMANCACD IANUARIUS
9 DANIELA CRIADO GÓMEZ2348 SALAMANCAVELSALAMANCA
10 BLANCA BARBERO FERNÁNDEZ2558 SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
11 LUCÍA MARTÍN MÁRQUEZ103 SANTA MARTAAYTO SANTA MARTA
12 CARLA VICENTE GÓMEZ391 SAN CRISTÓBAL CUESTAAYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"
13 LOLA MATIAS PARDO2364 SALAMANCAMARISTAS "B"
14 BLANCA GARCÍA HERAS2597 SALAMANCASAN JUAN BOSCO
15 MAITANE PÉREZ GUTIÉRREZ22 ALBA DE TORMESAYTO ALBA DE TORMES
16 DANIELA MARTÍNEZ MARTÍN2349 SALAMANCAVELSALAMANCA
17 ELSA SÁNCHEZ GARCÍA250 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
18 CARLA DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ2443 SALAMANCAC.A. SALAMANCA
19 CANDELA VEGA PÉREZ270 GUIJUELOAYTO GUIJUELO
20 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ356 SAN CRISTÓBAL CUESTACD LA ARMUÑA
21 SONSOLES ESTÉBAN BREÑAS360 SAN CRISTÓBAL CUESTACD LA ARMUÑA
22 JIMENA PÉREZ GARCÍA102 SANTA MARTAAYTO SANTA MARTA
23 GEMA DIEGO BELLIDO2259 SALAMANCACD IANUARIUS
24 BLANCA MARTÍN BAEZ2561 SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
25 ELENA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ461 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
26 ESTHER PÉREZ279 VITIGUDINOCD LOS LEONES DE VITIGUDINO
27 IRENE HERNÁNDEZ PEDRAZA2398 SALAMANCASIERVAS DE SAN JOSE "A"
28 MARIA AIKO GINER KUBO2578 SALAMANCAMARISTAS "A"
29 IRENE MORÍÑIGO PANERO362 SAN CRISTÓBAL CUESTACD LA ARMUÑA
30 VIRGINIA BLÁZQUEZ GARCÍA357 SAN CRISTÓBAL CUESTACD LA ARMUÑA
31 VEGA DE LA NAVA GARCÍA2442 SALAMANCAC.A. SALAMANCA
32 VALENTINA VIEDMA HERRERA374 CASTELLANOS DE MORISCOSAYTO CASTELLANOS MORISCOS "A"
33 CHLOE PARIENTE VAN DEN BOSCH249 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
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34 CARLORA PERFONTÁN GARCÍA377 CASTELLANOS DE MORISCOSAYTO CASTELLANOS MORISCOS "A"
35 CAROL A. GARCÍA CABALLERO462 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
36 SARA HERNÁNDEZ LÓPEZ2347 SALAMANCAVELSALAMANCA
37 CARMEN ADSERIAS MAGRAZO2367 SALAMANCAMARISTAS "B"
38 CELIA NAVARRO ALMARAZ190 CANTALPINOAYTO CANTALPINO "A"
39 NEILA CALVO BLÁZQUEZ193 CANTALPINOAYTO CANTALPINO "A"
40 SARA TERRERO GONZÁLEZ394 SAN CRISTÓBAL CUESTAAYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"
41 ELISA SÁNCHEZ CASTRO403 CARBAJOSAAYTO CARBAJOSA "A"
42 PAULA RODRÍGUEZ COSTA43 CARBAJOSAAYTO CARBAJOSA "A"
43 MARÍA HERNÁNDEZ APOLO2263 SALAMANCACD IANUARIUS
44 VEGA M. GARCÍA MARTÍN2599 SALAMANCAMARISTAS "A"
45 VEGA SÁNCHEZ MARTÍN2258 SALAMANCACD IANUARIUS
46 LUNA TEJEDOR SÁNCHEZ197 CANTALPINOAYTO CANTALPINO "B"
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  1.700 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 380 MARCOS PÉREZ BELLIDO 06' 30" AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A SAN CRISTÓBAL CUESTA
2 2430 ADRIÁN PARRA CALLEJAS 06' 37" SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
3 2244 MARCO PÉREZ PREZ 06' 53" CD IANUARIUS SALAMANCA
4 418 ALFONSO DIÉGUEZ DÍAZ 07' 04" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
5 2250 SERGIO TABERNERO SÁNCHEZ 07' 05" CD IANUARIUS SALAMANCA
6 405 CÉSAR GARCÍA QUEVEDO AYTO CARBAJOSA "B" CARBAJOSA
7 2380 IKER SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARISTAS "A" SALAMANCA
8 399 DAVID PÉREZ GONZÁLEZ AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
9 2254 ALVARO RECIO MARTÍN CD IANUARIUS SALAMANCA
10 149 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS TAMAMES
11 2453 ÁLVARO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
12 46 MANUEL ALBA PALACIOS AYTO CARBAJOSA "B" CARBAJOSA
13 2241 HERNÁN MARTÍN NIETO CD IANUARIUS SALAMANCA
14 289 ERIK DA FONSECA MONTES AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
15 381 DARÍO GARCÍA DELGADO AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A SAN CRISTÓBAL CUESTA
16 45 MARCOS APARICIO MUÑOZ AYTO CARBAJOSA "B" CARBAJOSA
17 2378 ÁLVARO BLÁZQUEZ RICO MARISTAS "A" SALAMANCA
18 2457 HUGO MERINO BRIÑAS C.A. SALAMANCA SALAMANCA
19 2245 ROQUE LARA RIVERO CD IANUARIUS SALAMANCA
20 2339 OSCAR GONZÁLEZ MARTÍN RODRÍGUEZ DE LA FUENTE SALAMANCA
21 2377 CARLOS MARCOS CARNERO MARISTAS "A" SALAMANCA
22 2455 ALEJANDRO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
23 150 CARLOS MARTÍN BERNAL CRA LAS DEHESAS TAMAMES
24 2248 GUILLERMO BAUTISTA RODRÍGUEZ CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
25 216 FELIZ GONZÁLEZ HERRERO AYTO CANTALAPIEDRA "A" CANTALAPIEDRA
26 415 TOMÁS GÓMEZ LUENGO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
27 467 PABLO URIBE VELASCO AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
28 2253 HUGO GARCÍA SÁNCHEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
29 44 PABLO SÁNCHEZ RUEDA AYTO CARBAJOSA "B" CARBAJOSA
30 1 MANUEL BAUTISTA MATEOS AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
31 48 SAMUEL CASTAÑO SÁNCHEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  1.700 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

32 2414 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
33 218 CÉSAR GONZÁLEZ MATEOS AYTO CANTALAPIEDRA "A" CANTALAPIEDRA
34 2456 JAVIER MARTÍN MARTÍN C.A. SALAMANCA SALAMANCA
35 67 SAMUEL ALLEN MERCHÁN AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA
36 65 DAVID SÁNCHEZ HONORATO AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA
37 213 SERGIO ESCUDERO GARCÍA AYTO CANTALAPIEDRA "A" CANTALAPIEDRA
38 2450 MARCO ARGUELLO RODRIGO C.A. SALAMANCA SALAMANCA
39 2379 IGNACIO BLÁZQUEZ RICO MARISTAS "A" SALAMANCA
40 2247 LUCAS SUÁREZ CHAMORRO CD IANUARIUS SALAMANCA
41 215 POL GARCÍA DE LA FUENTE AYTO CANTALAPIEDRA "A" CANTALAPIEDRA
42 2424 BRUNO SARMIENTO GONZÁLEZ VELSALAMANCA SALAMANCA
43 2462 IVAN VAQUERA GUINALDO C.A. SALAMANCA SALAMANCA
44 66 ALEJANDRO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA
45 2458 PABLO RAMOS GÓMEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
46 2225 MARCOS GARCÍA GRANDE CEIP MELÉNDEZ VALDÉS SALAMANCA
47 382 SERGIO ANDRÉS HERNÁNDEZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A SAN CRISTÓBAL CUESTA
48 34 DARÍO MARTÍN SÁEZ DE MIERA AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
49 2417 ALBERTO LÓPEZ USALLAN SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
50 86 JAVIER MARTÍN MARCOS AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
51 419 DANIEL VICENTE SARASOLA AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
52 212 IVAN DUEÑAS PASCUA AYTO CANTALAPIEDRA "A" CANTALAPIEDRA
53 2451 ADRIÁN COTOBAL HERNÁNDEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
54 406 DIEGO RODRÍGUEZ COSTA AYTO CARBAJOSA "B" CARBAJOSA
55 469 MANUEL MARTIN VAQUERO LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
56 2579 SERGIO BRAVO ALVAREZ CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
57 49 ASIER BARBERO HERNÁNDEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
58 2452 CARLOS FALAGÁN DELGADO C.A. SALAMANCA SALAMANCA
59 32 ADRIÁN GÓMEZ BARRIOS AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
60 2249 DIEGO MATEOS PASCUAL CD IANUARIUS SALAMANCA
61 2415 DAVID VICENTE RIESCO SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
62 2428 JESUS VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
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63 416 ANDRÉS NEILA MUÑOZ AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
64 2255 PABLO P. CURTO PRIETO CD IANUARIUS SALAMANCA
65 2429 ELIAS IÑIGO RODRÍGUEZ SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
66 454 OLIVER SÁNCHEZ MARTÍN CRA LAS DEHESAS TAMAMES
67 2 JAVIER MORENO ACOSTA AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
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VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 ANDRÉA JAÉN MARTÍNEZ2363 03' 43" MARISTAS "A" SALAMANCA
2 LUCÍA GONZÁLEZ PÉREZ77 03' 59" AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
3 BEATRIZ BLASCO BRAVO135 04' 00" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
4 JULIA EGIDO ROBLEDO2362 04' 01" MARISTAS "A" SALAMANCA
5 ABRIL HERNÁNDEZ PETISCO2234 04' 03" CD IANUARIUS SALAMANCA
6 LEYRE SAEZ PABLOS179 CEIP FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
7 CANDELA PÉREZ MORGADO384 AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA
8 ADRIANA MARTÍN GONZÁLEZ2236 CD IANUARIUS SALAMANCA
9 ARANTXA ARANA TABERNERO2238 CD IANUARIUS SALAMANCA
10 RUTH SANTIAGO REBOLLO137 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
11 BLANCA RECIO DEL POZO2227 CD IANUARIUS SALAMANCA
12 VICTORIA RODRÍGUEZ TOCINO2356 VELSALAMANCA SALAMANCA
13 CRISTINA ESTÉBANEZ CRUZ2340 SAN MATEO SALAMANCA
14 ÁNGELA MARTÍN PÉREZ51 AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
15 PAULA RUBÍN MARTÍN414 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
16 LAURA PÉREZ VAL2470 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
17 CANDELA GONZÁLEZ SANCHO139 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
18 PAULA MARCOS281 CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
19 AURORA BARBERO FERNÁNDEZ2573 CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA
20 ANDRÉA GARCÍA GARCÍA2571 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
21 ALBA GARCÍA CALVO2228 CD IANUARIUS SALAMANCA
22 SARA ALEJANDRO CHAMORRO76 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
23 MARWA EL HIMER130 AYTO PEÑARANDA PEÑARANDA
24 ANDREA CALVO HERNÁNDEZ136 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
25 BLANCA FLORES LÓPEZ2358 VELSALAMANCA SALAMANCA
26 LIDIA PABLOS BULLON2239 CD IANUARIUS SALAMANCA
27 VALERIA BOU ESCOTO79 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
28 VEGA MORIÑIGO PANERO346 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
29 LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍN349 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
30 PAULA GONZÁLEZ ILLERA78 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA

Página 1



municipiocentrodorsal nombrepuesto tiempo

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA
CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  1.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

31 ELENA RODRÍGUEZ CORDOVILLA2361 MARISTAS "A" SALAMANCA
32 CARLOTA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ2464 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
33 CLAUDIA SÁNCHEZ PERMUY2411 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
34 PAULA IGLESIAS DÍAZ386 AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA
35 YAEL RIESCO JUÁREZ2413 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
36 ALICIA MARTÍNEZ AHUMADA2577 CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA
37 LUNA GARCÍA DÍAZ74 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
38 ERIKA SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ2409 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
39 SILVIA LÓPEZ CORDÓN-COCA2465 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
40 CLAUDIA ALONSO GONZÁLEZ383 AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA
41 JARA ASTUDILLO PRIETO2240 SAN MATEO SALAMANCA
42 ANA FERNÁNDEZ TAVIRA261 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
43 MARA MARTÍN GARCÍA2223 CEIP MELÉNDEZ VALDÉS SALAMANCA
44 ALEJANDRA GARCÍA HERRERA4 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
45 ALBA MACÍAS ANTÓN2412 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
46 ALBA CALVO GONZÁLEZ2574 CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA
47 LORETO MÉNDEZ VIEIRA2468 C.A. SALAMANCA SALAMANCA
48 CARLA FRAILE RODRÍGUEZ2572 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
49 CARLA CASTAÑO VICENTE2359 VELSALAMANCA SALAMANCA
50 LAURA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ2568 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
51 PAULA BUSTOS MARTÍN267 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
52 PAULA DE LA CALLE DELGADO2575 CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA
52 VEGA MORÁN CACHO385 AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA
54 CLAUDIA GARCÍA MARTÍN2229 CD IANUARIUS SALAMANCA
55 SANDRA RUBIA MARTÍN180 CEIP FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
56 SHEILA GARCÍA RODRÍGUEZ90 AYTO SANTA MARTA "B" SANTA MARTA
57 MARÍA ALVARADO MARTÍN368 AYTO CASTELLANOS MORISCOS "A" CASTELLANOS DE MORISCOS
58 VEGA CARRO DE DIOS351 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
59 ANDRÉA HERNÁNDEZ GÓMEZ2576 CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA
60 JIMENA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ2410 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
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 DE 

SALAMANCA
CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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61 CARMEN LLORENTE GARCÍA2233 CD IANUARIUS SALAMANCA
62 MARTA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ50 AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
63 IRENE GALLEGO BARRIOS2406 SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
64 PAULA ROZAS GARCÍA2408 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
65 VEGA MARTIN SANCHO6 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
66 LAURA PERFONTÁN GARCÍA347 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
67 TEYLOR A. VASQUEZ CASTILLA2405 SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
68 LUNA SÁNCHEZ ESCUDERO2401 SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
69 CRISTINA RIVERO SÁNCHEZ DE LA PAR2403 SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
70 ELENA PAREDES DELGADO2402 SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA
71 MIA HERNÁNDEZ GARCÍA264 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
72 CONSUELO NAVÍA INGELMO262 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
73 ESTRELLA PÉREZ SIERRA263 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 OSCAR MENDOZA RODRÍGUEZ 1 TERESIANAS SALAMANCA2381 07'
2 ALVARO JAÉN MARTÍNEZ 5 MARISTAS SALAMANCA2371 07'
3 DIEGO SAN MARTÍN CASTILLO 10 COLEGIO SAN JOSE "A" SALAMANCA2343 07'
4 DAVID MARCOS REBOLLEDO 19 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR434 07'
5 JOSE DAVID PÉREZ 20 CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO283 07'
6 HECTOR SÁNCHEZ HONORATO AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA71
7 MARCOS BLÁZQUEZ DE DIOS AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA54
8 MIGUEL GARCÍA REDONDO C.A. SALAMANCA SALAMANCA2477
9 MIGUEL ARANA TABERNEROP CD IANUARIUS SALAMANCA2318
10 DIEGO NIETO BLANCO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR435
11 ALEJANDRO DEL RÍO SÁNCHEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA2474
12 JESÚS M. GONZÁLEZ MARTIN IES SENARA "A" BABILAFUENTE174
13 CRISTIAN ROMERO SAN MATIAS COLEGIO SAN JOSE "A" SALAMANCA2622
14 MARIO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA2476
15 DAVID CRIADO GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCA2316
16 JORGE HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR238
17 JORGE HERNÁNDEZ PÉREZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA2480
18 OSCAR GARCÍA SÁNCHEZ COLEGIO SAN JOSE "A" SALAMANCA2619
19 SAÚL PERIÁÑEZ LÓPEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA303
20 MARCOS GARCÍA GUEJO CD IANUARIUS SALAMANCA2317
21 HÉCTOR ARGUELLO RODRIGO C.A. SALAMANCA SALAMANCA2472
22 IVÁN MÉNDEZ VIEIRA C.A. SALAMANCA SALAMANCA2483
23 DIEGO LOJO LUIS AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA69
24 BRUNO ALONSO GONZÁLEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA306
25 JORGE JIMÉNEZ MARCOS COLEGIO SAN JOSE "A" SALAMANCA2620
26 IVÁN SÁNCHEZ LABRADOR CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2587
27 HUGO MARCOS ARBONÉS AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA70
28 MANUEL GARCÍA GARCÍA AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA445
29 SAMUEL MARÍA LIÑARES C.A. SALAMANCA SALAMANCA2481
30 MIGUEL HERNÁNDEZ PEDRAZA SIERVAS DE SAN JOSÉ SALAMANCA2391
31 ADRIÁN FINCIAS RODRÍGUEZ IES SENARA "A" BABILAFUENTE177
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

32 VICTOR M. LOPEZ VILLARINO AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA72
33 DIEGO RECIO CÓRDOBA CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA304
34 ALBERTO RECIO MARTÍN CD IANUARIUS SALAMANCA2314
35 JORGE PÉREZ RODRIGO C.A. SALAMANCA SALAMANCA2484
36 DAVID JORGE ELVIRA AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO297
37 ALEJANDRO ÁLVAREZ MATEOS CD IANUARIUS SALAMANCA2320
38 ÁLVARO FRAILE RODRIGUEZ CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2585
39 MANEX ESNAOLA MARTÍN IES SENARA "A" BABILAFUENTE171
40 SERGIO RIVAS ORTEGA AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN146
41 DIEGO GARCÍA MARCOS CD IANUARIUS SALAMANCA2319
42 IKER DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ IES SENARA "A" BABILAFUENTE173
43 LUIS MATEOS GONZÁLEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES9
44 DANIEL GONZÁLEZ MOYANO IES SENARA "A" BABILAFUENTE178
45 ABDELJALIL KANNOUR AYMARI AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA446
46 ALVARO GASPAR IZQUIERDO C.A. SALAMANCA SALAMANCA2478
47 VICTOR HERNÁNDEZ MANZANO C.A. SALAMANCA SALAMANCA2479
48 JACOBO GÓMEZ PRIETO IES SENARA "A" BABILAFUENTE175
49 SAMUEL LAMAGRANDE HOYA AYTO BÉJAR "A" BÉJAR240
50 IVAN HERNÁNDEZ MARTÍN CD IANUARIUS SALAMANCA2315
51 MIGUEL ESTEBAN ACEVEDO AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA448
52 SERGIO CHAPADO GONZÁLEZ IES SENARA "B" BABILAFUENTE167
53 OLIVER ALLEN MERCHÁN AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA68
54 DANIEL DUEÑAS PASCUA IES SENARA "B" BABILAFUENTE168
55 ASIER PÉREZ GUITIERREZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES10
56 ALVARO MARTÍN SAN VENANCIO VELSALAMANCA SALAMANCA2344
57 IVAN GARCÍA HERNÁNDEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR242
58 ANTONIO BENITO ALONSO IES SENARA "B" BABILAFUENTE170
59 ALEJANDRO MARTÍN MARTÍN COLEGIO SAN JOSE "A" SALAMANCA2621
60 SERGIO GARCÍA DE ARRIBA CRA LAS DEHESAS TAMAMES160
61 PABLO E. MUÑOZ TOSTADO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR236
62 JORGE GARCÍA SÁNCHEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR241
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

63 YOEL PÉREZ HARO IES SENARA "B" BABILAFUENTE169
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia:  1.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 2300 ELSA DIEGO BELLIDO 03' 37" CD IANUARIUS SALAMANCA
2 2298 ALBA ROMAY GONZÁLEZ 03' 43" CD IANUARIUS SALAMANCA
3 319 CLAUDIA PARRA CRESPO 03' 44" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
4 112 SABRINA EL HIMER 03' 49" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
5 97 HALIMA MOUKRIM LIMAN 03' 50" AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
6 101 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
7 2299 ÁFRICA HERNÁNDEZ PETISCO CD IANUARIUS SALAMANCA
8 11 MARÍA DE LAS HERAS LOZANO AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES
9 12 MIRIAM DE SALES POLO AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES

10 2504 EVA SEVILLANO GARCÍA C.A. SALAMANCA SALAMANCA
11 163 IRENE BLANCO NOREÑA IES SENARA "A" BABILAFUENTE
12 114 PAULA HERNÁNDEZ CARRERA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
13 284 ALBA CORRAL LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
14 111 ALBA ELVIRA PÉREZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
15 144 SANDRA SANTIAGO REBOLLO AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
16 2304 MARÍA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
17 410 MAROI OUAADDI AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
18 282 MARINA MARTÍN CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
19 113 JULIA BLÁZQUEZ DÍEZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
20 2493 CARMEN GARCÍA DE LA VEGA C.A. SALAMANCA SALAMANCA
21 156 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES CRA LAS DEHESAS TAMAMES
22 2302 ALICIA PRADO SÁNCHEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
23 311 CLARA ÁLVAREZ REYES CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
24 2616 SILVIA JIMÉNEZ MARCOS COLEGIO SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
25 310 ELENA DE DIOS PRIETO CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
26 164 GEMA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ IES SENARA "A" BABILAFUENTE
27 296 JULIA MARTÍN HERNÁNDEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
28 2500 VEGA SALDAÑA GONZÁLEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
29 2583 LAURA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO SALAMANCA
30 95 PAULA GARCÍA CALLES AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
31 2301 CELIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia:  1.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

32 145 BLANCA VICENTE LORENZO AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
33 2505 ANDRÉA TORRES RODRÍGUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
34 2310 LUCÍA GARCÍA RODRÍGUEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
35 15 CANDELA APARICIO COTOBAL AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES
36 2502 ISABEL V. SÁNCHEZ MORÁN C.A. SALAMANCA SALAMANCA
37 2303 DANIELA TURRIÓN GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCA
38 2617 ALBA ZATO BLAS COLEGIO SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
39 244 AITANA GARCÍA GUTIÉRREZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
40 99 ESTEFANÍA CURTO SÁNCHEZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
41 2295 YUNHA F. BRINGAS GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCA
42 98 MARTA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
43 165 TANIA ALMARAZ MARTÍN IES SENARA "A" BABILAFUENTE
44 185 CARLA ROGADO GARCÍA IES SENARA "B" BABILAFUENTE
45 316 AURORA SÁNCHEZ MARTÍN CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
46 2497 JULIA N. MAZAS RODRÍGUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
47 2494 LUCÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
48 2582 ANA CALVO GONZÁLEZ CAMPO CHARRO SALAMANCA
49 162 MARÍA GONZÁLEZ MOYANO IES SENARA "A" BABILAFUENTE
50 2308 ADRIANA RODRÍGUEZ RODILLA CD IANUARIUS SALAMANCA
51 2584 MIREIA SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA CAMPO CHARRO SALAMANCA
52 313 ANA GARCÍA SÁNCHEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
53 13 ALESANDRA MARTIN MARTIN AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES
54 312 ERIKA GÓMEZ SÁNCHEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
55 245 IRENE NAVÍA INGELMO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
56 2309 LUCÍA HERNÁNDEZ APOLO CD IANUARIUS SALAMANCA
57 2294 CRISTINA  BERROCAL DOMINGUEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
58 166 ANDREA GONZÁLEZ RUANO IES SENARA "A" BABILAFUENTE
59 2491 PAULA DE  LA NAVA GARCÍA C.A. SALAMANCA SALAMANCA
60 2488 LAURA BAJO GONZÁLEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
61 314 VALERIA ANDRÉS SERRANO CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
62 94 MARTA DEL PUERTO RUBIO AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
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SALAMANCA
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SEGUNDA JORNADA   Distancia:  1.000 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

63 2297 LOLA MATEOS RODRÍGUEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
64 2389 NICOLL N. CASTILLO SAAVEDRA SIERVAS DE SAN JOSE SALAMANCA
65 2618 SANDRA GARCÍA GONZÁLEZ COLEGIO SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
66 157 EVA ANCIONES SAN SEGUNDO CRA LAS DEHESAS TAMAMES
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA CADETE JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia: 3.500 metros

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 30 ALEJANDRO SÁNCHEZ PÉREZ 11' 24" IES SENARA BABILAFUENTEJUVENIL
2 379 ISMAEL VICENTE REY 11' 27" AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA SAN CRISTÓBAL CUESTAJUVENIL
3 269 JAVIER MONTERO CASTILLEJO 11' 27" AYTO GUIJUELO GUIJUELOCADETE
4 301 VICTOR MANUEL DE DIOS PRIETO 12' 08" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTAJUVENIL
5 2509 ANGEL GALÁN REDONDO 12' 10" C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
6 2604 JAIME BLÁZQUEZ DE DIOS CALASANZ SALAMANCACADETE
7 2292 FERNANDO PABLOS MOÑITA CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
8 2541 PABLO HERRERO MORO C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
9 2605 ALBERTO SÁNCHEZ RAMOS VAGUADA DE LA PALMA SALAMANCAJUVENIL

10 2360 ENRIQUE LÓPEZ GASPAR VELSALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
11 253 IVAN MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A" BÉJARJUVENIL
12 254 JAVIER MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A" BÉJARJUVENIL
13 2290 FISEHA CICERA VAQUERO CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
14 255 SERGIO MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A" BÉJARJUVENIL
15 2354 MARIO HERNÁNDEZ CARRERA VELSALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
16 2355 FERNANDO JASPE GONSALES VELSALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
17 256 DIEGO GARCÍA GUTIÉRREZ AYTO BÉJAR "A" BÉJARJUVENIL
18 2611 CARLOS MONTALVO MARTÍN IES URIBARRI SALAMANCACADETE
19 132 JAIME GARCÍA SECO AYTO PEÑARANDA PEÑARANDAJUVENIL
20 390 FELIPE NEILA MUÑOZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTACADETE
21 38 JAVIER LÓPEZ BECERRO AYTO LA ALBERCA LA ALBERCACADETE
22 232 DIEGO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
23 389 ENRIQUE MORÁN CACHO AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTACADETE
24 233 IKER SÁNCHEZ ALAMILLO AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
25 2293 HECTOR CRIADO GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
26 300 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTAJUVENIL
27 2518 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUE C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
28 26 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESCADETE
29 2369 SERGIO GIL DE CASO MARISTAS SALAMANCACADETE
30 231 RODRIGO NAVÍA INGELMO AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
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VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

31 117 MARCO CORTÉS ALONSO AYTO SANTA MARTA SANTA MARTAJUVENIL
32 39 PABLO MARTÍN MARTÍN AYTO LA ALBERCA LA ALBERCACADETE
33 230 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
34 16 ALEJANDRO DUEÑAS GARCÍA AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESJUVENIL
35 2516 FERNÁNDO NAVAS PICADO CALASANZ SALAMANCACADETE
36 2543 ADRIÁN RAMOS GÓMEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
37 234 ALBERTO LÓPEZ MARTÍN AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
38 302 PABLO RECIO CÓRDOBA CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTAJUVENIL
39 2544 PABLO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
40 29 BRYAN A. CORTÉS ROMERO IES SENARA BABILAFUENTEJUVENIL
41 115 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
42 116 RODRIGO DE LA IGLESIA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
43 87 JUAN P. ALADRÉN ORTIZ AYTO SANTA MARTA SANTA MARTACADETE
44 27 SAMUEL MAIDE ELENA AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESCADETE
45 88 DANIEL LUCAS RODRÍGUEZ AYTO SANTA MARTA SANTA MARTACADETE
46 18 IVAN PÉREZ FERNÁNDEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESJUVENIL
47 229 TOMAS DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
48 63 DANIEL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ AYTO CARBAJOSA CARBAJOSACADETE
49 2288 LUIS J. GONZÁLEZ GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
50 440 IRUÉ SUÁREZ TRUJILLO AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYORCADETE
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CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

 Distancia:    3.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 269 JAVIER MONTERO CASTILLEJO 11' 27" AYTO GUIJUELO GUIJUELO
2 2509 ANGEL GALÁN REDONDO 12' 10" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
3 2604 JAIME BLÁZQUEZ DE DIOS 12' 19" CALASANZ SALAMANCA
4 2292 FERNANDO PABLOS MOÑITA 12' 24" CD IANUARIUS SALAMANCA
5 2290 FISEHA CICERA VAQUERO 12' 45" CD IANUARIUS SALAMANCA
6 2611 CARLOS MONTALVO MARTÍN IES URIBARRI SALAMANCA
7 390 FELIPE NEILA MUÑOZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA
8 38 JAVIER LÓPEZ BECERRO AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
9 232 DIEGO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR

10 389 ENRIQUE MORÁN CACHO AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA
11 233 IKER SÁNCHEZ ALAMILLO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
12 2293 HECTOR CRIADO GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCA
13 2518 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
14 26 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
15 2369 SERGIO GIL DE CASO MARISTAS SALAMANCA
16 231 RODRIGO NAVÍA INGELMO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
17 39 PABLO MARTÍN MARTÍN AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
18 230 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
19 2516 FERNÁNDO NAVAS PICADO CALASANZ SALAMANCA
20 234 ALBERTO LÓPEZ MARTÍN AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
21 115 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
22 116 RODRIGO DE LA IGLESIA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
23 87 JUAN P. ALADRÉN ORTIZ AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
24 27 SAMUEL MAIDE ELENA AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
25 88 DANIEL LUCAS RODRÍGUEZ AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
26 229 TOMAS DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
27 63 DANIEL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
28 2288 LUIS J. GONZÁLEZ GARCÍA CD IANUARIUS SALAMANCA
29 440 IRUÉ SUÁREZ TRUJILLO AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR
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CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 2606 ANDRÉA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 07' 16" Mª AUXILIADORA SALAMANCAJUVENIL
2 125 ALEJANDRA S. REDONDO MARTÍN 07' 26" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDAJUVENIL
3 2554 LORENA MATEOS CASTILLOS 07' 27" C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
4 2534 CLARA RUBIO MACHACÓN 07' 32" C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
5 2546 LUCÍA CORRAL MAIDE 07' 33" C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
6 2521 CRISTINA CORRAL MAIDE C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
7 126 SARA IZQUIERDO SÁNCHEZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDAJUVENIL
8 2220 CARLA FRAILE DOMÍNGUEZ JESUITINAS SALAMANCACADETE
9 2338 EVA SÁNCHEZ RAMOS ESCLAVAS SALAMANCACADETE

10 2519 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
11 224 LAURA BAZ CÁRDENAS AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
12 298 ANA AJENJO LÓPEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOJUVENIL
13 2281 ESTHER PABLOS MOÑITA CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
14 290 RUTH VICENTE REGATOS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
15 104 DAFNE CALVO SÁNCHEZ AYTO SANTA MARTA SANTA MARTAJUVENIL
16 127 MÓNICA NIETO HERNÁNDEZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDAJUVENIL
17 25 MARÍA PÉREZ FERNÁNDEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESCADETE
18 37 BEATRÍZ MARTÍN PENA AYTO LA ALBERCA LA ALBERCACADETE
19 2552 SOFÍA LÓPEZ ESCUDERO C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
20 2529 JIMENA MARTÍN PÉREZ C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
21 2553 ISABEL Y. MARTÍN FIZ C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
22 56 CELIA LÓPEZ ROMO AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSACADETE
23 460 ALEXANDRA GARCÍA GARCÍA AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
24 28 ALBA Mª BARRIENTOS CASTILLA AYTO FUENTES DE OÑORO FUENTES DE OÑOROCADETE
25 2271 PAULA CABRERA CHECA CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
26 2549 JULIA GALÁN REDONDO C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
27 2322 LAURA GARCÍA HERRERO CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
28 2350 ELENA PARAMAS ALONSO VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
29 58 CELIA GARCÍA GONZÁLEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSACADETE
30 2550 SOFÍA GÓMEZ CORREDERA C.A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

31 55 ALBA SÁNCHEZ RUEDA AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSACADETE
32 287 CRISTINA SANTOS CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINOCADETE
33 2528 PAULA MARTÍN ARGANDA C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
34 2527 ALBA LÓPEZ CORDÓN-COCA C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
35 62 NEREA MARTÍN SÁNCHEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSACADETE
36 225 MARÍA GIRALDEZ GIL AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
37 106 PAULA GONZÁLEZ PÉREZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTACADETE
38 57 ALBA GONZÁLEZ  PÉREZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSACADETE
39 2330 ELENA COLMENERO JUNQUERA CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
40 109 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTACADETE
41 294 EVA CASTILLA GARCÍA AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
42 110 MARÍA GÓMEZ VICENTE AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTACADETE
43 81 ANA GÓMEZ DE ARRIBA AYTO SANTA MARTA "B" SANTA MARTACADETE
44 107 ELENA CORONADO VELAZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTACADETE
45 227 JULIA MARTÍN MARTÍN AYTO BÉJAR "A" BÉJARCADETE
46 105 ROSANA CREGO GARCÍA AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTACADETE
47 293 LORENA GONZALO BLANCO AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
48 2280 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
49 108 ARUNA GONZÁLEZ ACEVEDO AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTACADETE
50 60 LOURDES SÁNCHEZ DE SAN ANTONIO AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSACADETE
51 458 LUCÍA FERNÁNDEZ TAVIRA AYTO BÉJAR "A" BÉJARJUVENIL
52 2535 SOFIA SÁNCHEZ BLÁZQUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
53 285 TERESA CRESPO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINOCADETE
54 85 ALMA CARRILLO IGLESIAS AYTO SANTA MARTA "B" SANTA MARTACADETE
55 286 ANDREA GARZÓN CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINOCADETE
56 220 LAURA GIRALDEZ GIL AYTO BÉJAR "A" BÉJARJUVENIL
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 2534 CLARA RUBIO MACHACÓN 07' 32" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
2 2521 CRISTINA CORRAL MAIDE 07' 37" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
3 2220 CARLA FRAILE DOMÍNGUEZ 07' 40" JESUITINAS SALAMANCA
4 2338 EVA SÁNCHEZ RAMOS 07' 46" ESCLAVAS SALAMANCA
5 2519 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ 07' 56" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
6 224 LAURA BAZ CÁRDENAS AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
7 2281 ESTHER PABLOS MOÑITA CD IANUARIUS SALAMANCA
8 290 RUTH VICENTE REGATOS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
9 25 MARÍA PÉREZ FERNÁNDEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES

10 37 BEATRÍZ MARTÍN PENA AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
11 2529 JIMENA MARTÍN PÉREZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
12 56 CELIA LÓPEZ ROMO AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
13 460 ALEXANDRA GARCÍA GARCÍA AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
14 28 ALBA Mª BARRIENTOS CASTILLA AYTO FUENTES DE OÑORO FUENTES DE OÑORO
15 2271 PAULA CABRERA CHECA CD IANUARIUS SALAMANCA
16 2350 ELENA PARAMAS ALONSO VELSALAMANCA SALAMANCA
17 58 CELIA GARCÍA GONZÁLEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
18 55 ALBA SÁNCHEZ RUEDA AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
19 287 CRISTINA SANTOS CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
20 2528 PAULA MARTÍN ARGANDA C.A. SALAMANCA SALAMANCA
21 2527 ALBA LÓPEZ CORDÓN-COCA C.A. SALAMANCA SALAMANCA
22 62 NEREA MARTÍN SÁNCHEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
23 225 MARÍA GIRALDEZ GIL AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
24 106 PAULA GONZÁLEZ PÉREZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
25 57 ALBA GONZÁLEZ  PÉREZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
26 109 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
27 294 EVA CASTILLA GARCÍA AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
28 110 MARÍA GÓMEZ VICENTE AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
29 81 ANA GÓMEZ DE ARRIBA AYTO SANTA MARTA "B" SANTA MARTA
30 107 ELENA CORONADO VELAZ AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.000 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

31 227 JULIA MARTÍN MARTÍN AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
32 105 ROSANA CREGO GARCÍA AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
33 293 LORENA GONZALO BLANCO AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
34 2280 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CD IANUARIUS SALAMANCA
35 108 ARUNA GONZÁLEZ ACEVEDO AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
36 60 LOURDES SÁNCHEZ DE SAN ANTONIO AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
37 2535 SOFIA SÁNCHEZ BLÁZQUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
38 285 TERESA CRESPO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
39 85 ALMA CARRILLO IGLESIAS AYTO SANTA MARTA "B" SANTA MARTA
40 286 ANDREA GARZÓN CD LOS LEONES DE VITIGUDINO VITIGUDINO
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CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

 Distancia: 3.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 30 ALEJANDRO SÁNCHEZ PÉREZ 11' 24" IES SENARA BABILAFUENTE
2 379 ISMAEL VICENTE REY 11' 27" AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA SAN CRISTÓBAL CUESTA
3 301 VICTOR MANUEL DE DIOS PRIETO 12' 08" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
4 2541 PABLO HERRERO MORO 12' 23" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
5 2605 ALBERTO SÁNCHEZ RAMOS 12' 24" VAGUADA DE LA PALMA SALAMANCA
6 2360 ENRIQUE LÓPEZ GASPAR VELSALAMANCA SALAMANCA
7 253 IVAN MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
8 254 JAVIER MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
9 255 SERGIO MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A" BÉJAR

10 2354 MARIO HERNÁNDEZ CARRERA VELSALAMANCA SALAMANCA
11 2355 FERNANDO JASPE GONSALES VELSALAMANCA SALAMANCA
12 256 DIEGO GARCÍA GUTIÉRREZ AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
13 132 JAIME GARCÍA SECO AYTO PEÑARANDA PEÑARANDA
14 300 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
15 117 MARCO CORTÉS ALONSO AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
16 16 ALEJANDRO DUEÑAS GARCÍA AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
17 2543 ADRIÁN RAMOS GÓMEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
18 302 PABLO RECIO CÓRDOBA CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL CUESTA
19 2544 PABLO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
20 29 BRYAN A. CORTÉS ROMERO IES SENARA BABILAFUENTE
21 18 IVAN PÉREZ FERNÁNDEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:    2.000 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 2606 ANDRÉA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 07' 16" Mª AUXILIADORA SALAMANCA
2 125 ALEJANDRA S. REDONDO MARTÍN 07' 26" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
3 2554 LORENA MATEOS CASTILLOS 07' 27" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
4 2546 LUCÍA CORRAL MAIDE 07' 33" C.A. SALAMANCA SALAMANCA
5 126 SARA IZQUIERDO SÁNCHEZ 07' 38" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
6 298 ANA AJENJO LÓPEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
7 104 DAFNE CALVO SÁNCHEZ AYTO SANTA MARTA SANTA MARTA
8 127 MÓNICA NIETO HERNÁNDEZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
9 2552 SOFÍA LÓPEZ ESCUDERO C.A. SALAMANCA SALAMANCA

10 2553 ISABEL Y. MARTÍN FIZ C.A. SALAMANCA SALAMANCA
11 2549 JULIA GALÁN REDONDO C.A. SALAMANCA SALAMANCA
12 2322 LAURA GARCÍA HERRERO CD IANUARIUS SALAMANCA
13 2550 SOFÍA GÓMEZ CORREDERA C.A. SALAMANCA SALAMANCA
14 2330 ELENA COLMENERO JUNQUERA CD IANUARIUS SALAMANCA
15 458 LUCÍA FERNÁNDEZ TAVIRA AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
16 220 LAURA GIRALDEZ GIL AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
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nombrepuntos

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

centrodorsal

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

203 GONZALO BONAL CASCÓN CEIP GABRIEL Y GALÁN "A"1

CEIP GABRIEL Y GALÁN "A" VILLORIA1

205 OSCAR GÓMEZ PRIETOQ CEIP GABRIEL Y GALÁN "A"5
206 MARCOS MORO ALONSO CEIP GABRIEL Y GALÁN "A"8

14

121 MARIO SANCHEZ MARTÍN AYTO PEÑARANDA "A"4

AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA2

122 ALVAR IGLESIAS DE MIGUEL AYTO PEÑARANDA "A"7
119 LEYRE HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ + AYTO PEÑARANDA "A"18

29

2384 JAIME BENITO TEJADA MARISTAS "A"6

MARISTAS "A" SALAMANCA3

2387 PABLO SÁNCHEZ BENITO MARISTAS "A"9
2385 SANTIAGO BARROSO SÁNCHEZ MARISTAS "A"17

32

421 HUGO ALONSO HERNÁNDEZ AYTO VILLAMAYOR "A"11

AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR4

422 PABLO HERNÁNDEZ CALVO AYTO VILLAMAYOR "A"13
423 ADRIÁN ANDRÉS SERRANO AYTO VILLAMAYOR "A"16

40



nombredorsalpuesto centro

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
DIPUTACIÓN 

DE 
SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

2562 NAHIA SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA CAMPO CHARRO "A"2

CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA1

2558 BLANCA BARBERO FERNÁNDEZ CAMPO CHARRO "A"5
2561 BLANCA MARTÍN BAEZ CAMPO CHARRO "A"9

16

2368 OLIVIA MULAS ALMARAZ MARISTAS "B"1

MARISTAS "B" SALAMANCA2

2364 LOLA MATIAS PARDO MARISTAS "B"7
2367 CARMEN ADSERIAS MAGRAZO MARISTAS "B"17

25

392 VEGA IGLESIAS DÍAZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"3

AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"SAN CRISTÓBAL CUESTA3

391 CARLA VICENTE GÓMEZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"6
394 SARA TERRERO GONZÁLEZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"20

29

250 ELSA SÁNCHEZ GARCÍA AYTO BÉJAR "A"8

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR4

461 ELENA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ AYTO BÉJAR "A"10
249 CHLOE PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO BÉJAR "A"14

32

187 AROA DOMÍNGUEZ ALONSO AYTO CANTALPINO "A"4

AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO5

190 CELIA NAVARRO ALMARAZ AYTO CANTALPINO "A"18
193 NEILA CALVO BLÁZQUEZ AYTO CANTALPINO "A"19

41



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADAVITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

4 405 CÉSAR GARCÍA QUEVEDO AYTO CARBAJOSA "B"
AYTO CARBAJOSA "B" CARBAJOSA1

7 46 MANUEL ALBA PALACIOS AYTO CARBAJOSA "B"

9 45 MARCOS APARICIO MUÑOZ AYTO CARBAJOSA "B"

20

5 2380 IKER SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARISTAS "A"
MARISTAS "A" SALAMANCA2

10 2378 ÁLVARO BLÁZQUEZ RICO MARISTAS "A"

11 2377 CARLOS MARCOS CARNERO MARISTAS "A"

26

1 380 MARCOS PÉREZ BELLIDO AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"
AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA3

8 381 DARÍO GARCÍA DELGADO AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"

25 382 SERGIO ANDRÉS HERNÁNDEZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"

34

3 418 ALFONSO DIÉGUEZ DÍAZ AYTO VILLAMAYOR "A"
AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR4

14 415 TOMÁS GÓMEZ LUENGO AYTO VILLAMAYOR "A"

27 419 DANIEL VICENTE SARASOLA AYTO VILLAMAYOR "A"

44

13 216 FELIZ GONZÁLEZ HERRERO AYTO CANTALAPIEDRA "A"
AYTO CANTALAPIEDRA "A" CANTALAPIEDRA5

18 218 CÉSAR GONZÁLEZ MATEOS AYTO CANTALAPIEDRA "A"

21 213 SERGIO ESCUDERO GARCÍA AYTO CANTALAPIEDRA "A"

52

19 67 SAMUEL ALLEN MERCHÁN AYTO ALDEADÁVILA "A"
AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA6

20 65 DAVID SÁNCHEZ HONORATO AYTO ALDEADÁVILA "A"

24 66 ALEJANDRO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ AYTO ALDEADÁVILA "A"

63

2 2430 ADRIÁN PARRA CALLEJAS SAN AGUSTÍN "A"
SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA7

33 2428 JESUS VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN "A"

35 2429 ELIAS IÑIGO RODRÍGUEZ SAN AGUSTÍN "A"

70

17 2414 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SIERVAS DE SAN JOSÉ "B"
SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA8

26 2417 ALBERTO LÓPEZ USALLAN SIERVAS DE SAN JOSÉ "B"

32 2415 DAVID VICENTE RIESCO SIERVAS DE SAN JOSÉ "B"

75



nombredorsalpuntos centro

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADAVITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 2363 ANDRÉA JAÉN MARTÍNEZ MARISTAS "A"

MARISTAS "A" SALAMANCA1

3 2362 JULIA EGIDO ROBLEDO MARISTAS "A"

12 2361 ELENA RODRÍGUEZ CORDOVILLA MARISTAS "A"

16

2 77 LUCÍA GONZÁLEZ PÉREZ AYTO SANTA MARTA "A"

AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA2

9 76 SARA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO SANTA MARTA "A"

10 79 VALERIA BOU ESCOTO AYTO SANTA MARTA "A"

21

5 384 CANDELA PÉREZ MORGADO AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"

AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A" SAN CRISTÓBAL CUESTA3

14 386 PAULA IGLESIAS DÍAZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"

19 383 CLAUDIA ALONSO GONZÁLEZ AYTO SAN CRISTÓBAL CUESTA "A"

38

7 2573 AURORA BARBERO FERNÁNDEZ CAMPO CHARRO "B"

CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA4

16 2577 ALICIA MARTÍNEZ AHUMADA CAMPO CHARRO "B"

22 2574 ALBA CALVO GONZÁLEZ CAMPO CHARRO "B"

45

13 2411 CLAUDIA SÁNCHEZ PERMUY SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"

SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA5

15 2413 YAEL RIESCO JUÁREZ SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"

18 2409 ERIKA SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"

46

8 2571 ANDRÉA GARCÍA GARCÍA CAMPO CHARRO "A"

CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA6

23 2572 CARLA FRAILE RODRÍGUEZ CAMPO CHARRO "A"

24 2568 LAURA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ CAMPO CHARRO "A"

55

20 261 ANA FERNÁNDEZ TAVIRA AYTO BÉJAR "A"

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR7

25 267 PAULA BUSTOS MARTÍN AYTO BÉJAR "A"

39 264 MIA HERNÁNDEZ GARCÍA AYTO BÉJAR "A"

84



nombredorsalpuntos centro

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADAVITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

33 2406 IRENE GALLEGO BARRIOS SIERVAS DE SAN JOSÉ "B"

SIERVAS DE SAN JOSÉ "B" SALAMANCA8

35 2405 TEYLOR A. VASQUEZ CASTILLA SIERVAS DE SAN JOSÉ "B"

36 2401 LUNA SÁNCHEZ ESCUDERO SIERVAS DE SAN JOSÉ "B"

104



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 2343 DIEGO SAN MARTÍN CASTILLO COLEGIO SAN JOSE "A"

1 COLEGIO SAN JOSE "A" SALAMANCA

7 2622 CRISTIAN ROMERO SAN MATIAS COLEGIO SAN JOSE "A"
9 2619 OSCAR GARCÍA SÁNCHEZ COLEGIO SAN JOSE "A"

11 2620 JORGE JIMÉNEZ MARCOS COLEGIO SAN JOSE "A"
28

3 71 HECTOR SÁNCHEZ HONORATO AYTO ALDEADÁVILA "A"

2 AYTO ALDEADÁVILA "A" ALDEADÁVILA

10 69 DIEGO LOJO LUIS AYTO ALDEADÁVILA "A"
13 70 HUGO MARCOS ARBONÉS AYTO ALDEADÁVILA "A"
16 72 VICTOR M. LOPEZ VILLARINO AYTO ALDEADÁVILA "A"
42

6 174 JESÚS M. GONZÁLEZ MARTIN IES SENARA "A"

3 IES SENARA "A" BABILAFUENTE

15 177 ADRIÁN FINCIAS RODRÍGUEZ IES SENARA "A"
18 171 MANEX ESNAOLA MARTÍN IES SENARA "A"
19 173 IKER DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ IES SENARA "A"
58

8 238 JORGE HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AYTO BÉJAR "A"

4 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR

23 240 SAMUEL LAMAGRANDE HOYA AYTO BÉJAR "A"
28 242 IVAN GARCÍA HERNÁNDEZ AYTO BÉJAR "A"
31 236 PABLO E. MUÑOZ TOSTADO AYTO BÉJAR "A"
90

25 167 SERGIO CHAPADO GONZÁLEZ IES SENARA "B"

5 IES SENARA "B" BABILAFUENTE

27 168 DANIEL DUEÑAS PASCUA IES SENARA "B"
29 170 ANTONIO BENITO ALONSO IES SENARA "B"
33 169 YOEL PÉREZ HARO IES SENARA "B"

114



nombredorsalpuntos centro

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 112 SABRINA EL HIMER AYTO PEÑARANDA "A"

AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA1

7 114 PAULA HERNÁNDEZ CARRERA AYTO PEÑARANDA "A"

8 111 ALBA ELVIRA PÉREZ AYTO PEÑARANDA "A"

9 113 JULIA BLÁZQUEZ DÍEZ AYTO PEÑARANDA "A"

25

2 97 HALIMA MOUKRIM LIMAN AYTO SANTA MARTA "A"

AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA2

3 101 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA AYTO SANTA MARTA "A"

12 95 PAULA GARCÍA CALLES AYTO SANTA MARTA "A"

16 99 ESTEFANÍA CURTO SÁNCHEZ AYTO SANTA MARTA "A"

33

4 11 MARÍA DE LAS HERAS LOZANO AYTO ALBA DE TORMES "A"

AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES3

5 12 MIRIAM DE SALES POLO AYTO ALBA DE TORMES "A"

13 15 CANDELA APARICIO COTOBAL AYTO ALBA DE TORMES "A"

21 13 ALESANDRA MARTIN MARTIN AYTO ALBA DE TORMES "A"

43

6 163 IRENE BLANCO NOREÑA IES SENARA "A"

IES SENARA "A" BABILAFUENTE4

11 164 GEMA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ IES SENARA "A"

18 165 TANIA ALMARAZ MARTÍN IES SENARA "A"

20 162 MARÍA GONZÁLEZ MOYANO IES SENARA "A"

55
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

2 232 DIEGO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AYTO BÉJAR "A"

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR1

4 233 IKER SÁNCHEZ ALAMILLO AYTO BÉJAR "A"

5 231 RODRIGO NAVÍA INGELMO AYTO BÉJAR "A"

6 230 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO BÉJAR "A"

17
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

2 56 CELIA LÓPEZ ROMO AYTO CARBAJOSA "A"

AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA1

4 58 CELIA GARCÍA GONZÁLEZ AYTO CARBAJOSA "A"

5 55 ALBA SÁNCHEZ RUEDA AYTO CARBAJOSA "A"

6 62 NEREA MARTÍN SÁNCHEZ AYTO CARBAJOSA "A"

17

1 224 LAURA BAZ CÁRDENAS AYTO BÉJAR "A"

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR2

3 460 ALEXANDRA GARCÍA GARCÍA AYTO BÉJAR "A"

7 225 MARÍA GIRALDEZ GIL AYTO BÉJAR "A"

14 227 JULIA MARTÍN MARTÍN AYTO BÉJAR "A"

25

8 106 PAULA GONZÁLEZ PÉREZ AYTO SANTA MARTA "A"

AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA3

10 109 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ AYTO SANTA MARTA "A"

11 110 MARÍA GÓMEZ VICENTE AYTO SANTA MARTA "A"

13 107 ELENA CORONADO VELAZ AYTO SANTA MARTA "A"

42
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS  
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 253 IVAN MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A"

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR1

2 254 JAVIER MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A"

3 255 SERGIO MARCOS SANTERO AYTO BÉJAR "A"

6



nombredorsalpuesto centro

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO 3 DE DICIEMBRE DE 2017

1 125 ALEJANDRA S. REDONDO MARTÍN AYTO PEÑARANDA "A"

AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA1

2 126 SARA IZQUIERDO SÁNCHEZ AYTO PEÑARANDA "A"

3 127 MÓNICA NIETO HERNÁNDEZ AYTO PEÑARANDA "A"

6
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